
UCHWAŁA Nr VI/51/19 
RADY GMINY LEONCIN 

 
z dnia 15 lutego  2019r. 

 
w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w 

Górkach w filię Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Leoncinie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9, oraz art. 95 ust. 3 i 4 w zw. z 

art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 

996 z późn. zm.) Rada Gminy Leoncin, uchwala co następuje:     

 

§ 1 

1. Podejmuje się zamiar przekształcenia z końcem roku szkolnego 2018/2019 tj. z dniem 31 

sierpnia 2019 r. Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Górkach w Szkołę 

Filialną o strukturze organizacyjnej klas I-III. 

2. Szkoła Filialna w Górkach zostanie włączona w strukturę organizacyjną Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Leoncinie. 

3. Obwód szkolny przekształconej Szkoły Podstawowej w Górkach włączy się do obwodu 

szkolnego Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Leoncinie. 

4. Uzasadnienie przyczyn przekształcenia Szkoły zawarte jest w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Leoncin do dokonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia przekształcenia Szkoły, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 

przekształcenia Szkoły rodziców uczniów oraz do wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty i właściwych organizacji związkowych w celu uzyskania opinii w sprawie 

przekształcenia Szkoły 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

             Arkadiusz Kiełbasiński 

 

          



GŁOSOWANIE sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły

          ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄC SIĘ

1.     Bartkowska Edyta                                                 za

2.     Dominiak Marek                                                  za

3.     Flejszman Grzegorz                                              za

4.     Gruszka Antoni                                         za

5.     Gruszka Ewa nb       

6.     Jaczyński Bogdan                                                  za

7.     Kalisz Andrzej                                                      za

8.     Kiełbasiński Arkadiusz                                         za

9.     Komuda Arkadiusz za

10. Mosakowski  Bogdan za

11. Pelczarska Małgorzata za

12. Roszczyk Wiesława za

13. Rzeźnik Marek za

14. Stępniewska Dorota za

15. Zagórska Iwona za

Podsumowanie głosowania 12 2 0


